

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 12 รายการ เลขที่ น.2 กกค.(จค)-02/2562เพื่อใช้ในงานตามโครงการ คพจ.1 ไตรมาส 2 ปี 2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
2. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร.....**19,842,368.90**.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กวผ.(ก) 228/2562 ลว.13 มีนาคม 2562.....

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ต่อหน่วย) รวมภาษี	ราคากลาง (รวมทั้งสิ้น) รวมภาษี
1	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.กพ.	100	2,068.31	206,831.00
2	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.นน.	130	2,068.31	268,880.30
3	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.กพ	800	7,465.39	5,972,312.00
4	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.นน.	800	7,465.39	5,972,312.00
5	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.กพ	150	12,016.10	1,802,415.00
6	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.นน.	344	12,016.10	4,133,538.40
7	1000110004	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.กพ	240	685.87	164,608.80
8	1000110004	คอน คอ.สป็น ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.นน.	312	685.87	213,991.44
9	1000020500	เสาดอม่อ คอ.ขนาด 0.41x0.41x5.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.กพ	60	5,678.49	340,709.40
10	1000020500	เสาดอม่อ คอ.ขนาด 0.41x0.41x5.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.นน.	104	5,678.49	590,562.96
11	1000040001	สมอบก คสล. ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.กพ	400	191.53	76,612.00
12	1000040001	สมอบก คสล. ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กพจ.นน.	520	191.53	99,595.60

รวมเป็นเงิน.....**19,842,368.90**.....บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(สิบเก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ตามอนุมัติ รผก.(อ) ลว. 20 ก.พ. 2562 ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กวผ.(ก.)-228/2562 ลว. 13 มี.ค.62
อนุมัติกำหนดราคามาตรฐานพัสดุลงทุน และราคากลางพัสดุ ประจำปี 2562 ครั้งที่ 2

4.2

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....11.....คน ดังนี้

- | | | | |
|---------------------|----------------|------------|---------------|
| 5.1. นายสมศักดิ์ | ปิยสุนทร | ผชช.13 (อ) | ประธานกรรมการ |
| 5.2. นางรัชดา | โรจน์ทรัพย์มัน | อฝ.จท. | กรรมการ |
| 5.3. นางวิลาวัลย์ | นิลประภัสสร | อฝ.พต. | กรรมการ |
| 5.4. นางสาวสรัญญาณี | อินทรปัญญา | อก.จต. | กรรมการ |
| 5.5. นายกิตติ | เลียงเครือ | อก.วจ. | กรรมการ |
| 5.6. นายสรวิศ | รัตนพิไชย | อก.จน. | กรรมการ |

5.7. นายเอกदनัย	เขี้ยวมา	อก.ขท.	กรรมการ
5.8. นายสามารถ	กลมกล่อม	อก.บค.	กรรมการ
5.9. นายมนัส	แนบเนื้อ	อก.ผภ.	กรรมการ
5.10. นายสมชาย	ทัพชัย	อก.คพ.3	กรรมการ
5.11. นายชิษณุพงศ์	มีแก้ว	อก.วผ.	กรรมการและเลขานุการ